
□
□
□

2  eStravenka •J eBenefity Cadhoc I Unišek

Chěque Déjeuner [ / ]  eBenefity FKSP | | Clean | | Unišel<+

Příspěvek na stravování Šek Servis Šek Dovolená □  ^  Unišel<+ FKSP

Dodatek č. 1 OBCHODNÍ SMLOUVY
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

NÁZEV /  JMÉNO A PŘÍJMENÍ Ú řa d  p ro  c iv i ln í  le te c tv í

IČO 4 8 1 3 4 6 7 8  d ič  n e n í  p lá tc e  d p h

SE SÍDLEM P ra h a  6 , K  le t iš t i 1 1 4 9 /2 3 , P S Č  1 6 0  0 8

zapsaný/á v  or (žr) POD spisovou značkou O rg a n iz a č n í  s lo ž k a  s tá tu

ČÍSLO ÚČTU 1 0 7 -3 7 2 7 0 6 1 KÓD BANKY 0 7 1 0

ZASTOUPENÝ/Á

E-MAIL TELEFON

dále jen jako „Klient" na straně jedné a

Up Česká republika s.r. o.
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSC: 140 00 | IC: 62913671, DIC: CZ62913671 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka č. 35300 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha | číslo účtu: 59942/0800

ZASTOUPENÁ (JMÉNO, FUNKCE)* Manager VIP Clients
* zastupující společnost na základě plné moci

JMÉNO OBCHODNÍKA KÓD 2 7

dále jen „Up ČR“ na straně druhé
» Klient a Up Čfí jsou též označováni společně jako „Smluvní strany" «

uzavírají tuto tento Dodatek č: 1 k obchodní smlouvě
(dále jen jako „Dodatek")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 5.1.2017 obchodní smlouvu (dále jen jako „Smlouva"), na základě které se Up ČR zavázala zajistit pro Za

městnance Klienta možnost uplatnit Poukázky za zboží a služby, poskytnout Klientovi na základě jeho dílčích objednávek Papírové poukázky 
a Elektronické karty a Klient se zavázal zaplatit za plnění poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu.

1.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

1.3. Tento Dodatek je uzavřen ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 1 stejnopis.
1.4. V případě, že jsou v tomto Dodatku používány pojmy s velkým písmenem na počátku a nejsou definovány v tomto Dodatku, jedná se o pojmy 

definované ve Smlouvě a jejich přílohách.

1.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je plná moc, v případě zastoupení Smluvních stran na základě plné moci.

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích ustanovení Smlouvy a jejích příloh:

Změny oproti Ceníku služeb

eBenefity FKSP:
Výše odměny Up ČR z hodnoty dobití: 0%
Vydání karty -  jednorázově: 0 Kč
Dodávka karet na adresu Klienta / za každé další dodací místo: 0 Kč / 0 Kč
Výměna karty (po 5 letech) 0 Kč
Znovuvydání karty (ztráta, poškození) 150 Kč (na vrub zaměstnance)
Způsob úhrady:

Přílohy:
1. VOP
2 . Ceník služeb
3. Karta klienta
4. Plná moc Andrea Slabá

daňový doklad, splatnost 14 dní

/ 'J
_______

/ Střena 1/2,Datum vydání: 11.02. 2021



V: Praze V: Praze

DNE: 31, 3. 2021 DNE:

T’p Česká republika s.~.c. 
Zelený pruh 1560/99,140 00 Praha 4 
lei.: 241 C43 l i l  fan: ’4I 011911 

IČ; 629 11671 OIČ: C Z 629 13 671
II

Up Česká republika s.r.o.

Datum vydání: 11. 02. 2021



KARTA EBENEFITY eBenefity FKSP KÓD KLIENTA 136758

Základní informace
Vyplnit pokud se jedná o stávajícího klienta.

NÁZEV SPOLEČNOSTI Úřad pro civilní letectví

IČO 48134678 DIČ není plátce dph

FAKTURAČNÍ ADRESA Praha 6, K letišti 1149/23, PSČ 160 08

k o n t a k t n í o s o b a  /  a d m in is tr á to r  m ů j  up  ............................

OSOBNÍ ČÍSLO 392 MOBIL .................

E-MAIL

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

TERMÍN 1. OBJEDNÁVKY květen 2021 CELKOVÝ POČET KARET 150

Migrace z Gallery Beta DATUM VÝROBY KARET DATUM MIGRACE BODŮ

Počet a seznam dodacích adres
Nutno dodat v definovaném excelovském formátu. Dopňte i číslo mobilního telefonu kontaktní osoby na dané adrese. Použije se pro informaci o DPD zásilce. 

Nastavit více kódů klienta pro samostatnou fakturaci a samostatný přístup do Můj Up

Obchodní podmínky

ZPŮSOB PLATBY B F a k tu ra  p o  n a b it í

REGISTR ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ A n o

PLATNOST BODŮ B e z  o m e z e n í

SPLATNOST FAKTUR 14 dní

Při volbě Registr ANO, se čerpání automaticky kontroluje a schvaluje se pouze platba 
u partnerů, kteři jsou v Registru.

Kategorie

[ / l  Dovolená [ / ]  Zdraví [ / ]  Sport [ / ]  Kultura [ / ]  Vzdělávání [ / ]  Knihy

Poukázky
objednávání zaměstnancem, pouze násobky v hodnotě 100 Kč Q  automatický převod na Poukázky při skončení platnosti bodů eBenefity

Při přečerpání ročního limitu v kategorii Dovolená, se automaticky vyrobí poukázky UNIŠEK

PERIODA VÝROBY POUKÁZEK K v a r tá ln í ZASÍLÁNÍ POUKÁZEK N a  d o d a c í  a d re s u  k a r ty

Karty
TYP KARTY S logem FKSP

Název společnosti na kartě

Pro jméno držitele a název společnosti je pouze 24 znaků.
Požadavek na dodání tiskových podkladů pro logo -  rozměr 18,6 x 10,5 mm, rozlišení minimálně 300 DPI, JPG formát, bílé pozadí, RGB nebo odstíny šedi.

Maximální počet obálek v jednom baličku je 250ks. Pokud je v objednávce 
na jednom dodacím místě více než 250 karet, rozdělí se do více balíčků po 250 ks.

TRIDENI OBÁLEK Příjmení

Výroba a dodání karet
Dopis s přihlašovacími údaji Zasílá se pro první kartu, pokud uživatel ještě nemá přístupové údaje do Můj Up nebo do Gallery Beta nebo není administ

rátor Klienta. Dodání je vždy 1 den před dopisem s kartou.
Dopis s kartou Zasílá se vždy, dodání dle následujících pravidel.




